
ZARZĄDZENIE NR 580/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy 
społecznej zadanie pn.: „Poradnictwo specjalistyczne i społeczne”. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i §5 uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 22.12.2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Wałbrzyskiemu Stowarzyszeniu Amazonki z siedzibą przy ulicy A. Sokołowskiego 4  
w Wałbrzychu dotację w wysokości 4.476,10 zł. (słownie: cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt sześć złotych 
10/100), z działu 852 – Pomoc społeczna , rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2360 – dotacje celowe 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych a podmiotem wymienionym w § 1, realizującym zadanie publiczne. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A77BDF9-D7D9-4F37-9512-DA74C624AE43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


